
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1078 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Zarszynie

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), a także art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz Uchwały Nr X/69/2019 z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie, i wobec powziętej przez Radę Gminy Zarszyn Uchwały Nr XIV/107/2019 z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Gminny Ośrodek Kultury w Zarszynie,

zarządzam, co następuje:

§1-
Powierzam Pani Annie Pasternak zam. Długie pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Zarszynie z dniem 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.

§2.
Zobowiązuję jednocześnie Panią Annę Pasternak do wykonywania wszelkich obowiązków 

Dyrektora GOK w Zarszynie, zgodnie z obowiązującymi przepisami i udzielonymi upoważnieniami.

§3-
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zarszyn.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2024 r.

Id: B07C443E-A1AB-4566-9D0B-7BE70608FA8E. Strona 1


